2

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  19 ноября 2019 года № 21
О внесении изменений в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О налоге на имущество физических лиц на территории Барсуковского сельского Монастырщинского района Смоленской области» от 9 ноября 2018 года № 24
В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 N 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», со статьей 5 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О налоге на имущество физических лиц на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области» от 9 ноября 2018 года № 24 (в редакции решения от 29 мая 2019 года №10) следующие изменения:
1) пункт 2 исключить;
1) абзац 5 подпункта 1) пункта 3 изложить в следующей редакции:
«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;»
2) подпункты 4.2 и 4.3 пункта 4 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационной газете Администрации Барсуковского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области «Наш вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области

	                     Т.В. Попкова

_1204697135.doc
[image: image1.png]